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Ku korní ví jxwlolní y

praví Mali-r- j "Oni mluví o

tnuli jako bych lyl Itryuiiovnkým

uah dmiokra- -

bude na mÍNié ve dražbě prodáno

v sobotu 20 íervna '14 v 1:00 odpol

Jest lo llamonův pozemek bží''í mezí J'Vemont a řdar
JíImITm a bude dle přání kupce v dílcích rozprodán

Můžete mí koupit i farmu za Mvojí vlastní cenu Velkostí

db- - liboalí Vzdělanou aneb ne jak Vám lo bude milejší A

na Mvé vlastní podmínky
CiMt toho pozemku rozkládá se ve dvou mílích od Frc-mo-

a nic více nežli - míle tím samým směrem od Ccdiu'

IíIiiITm

Místo M domovem o akrech má velmi pěkné výstav-

ností a jest jednou z ncjlepSieti farem v Saundcra okrenu

Jimi čtvrt má mcnSÍ výMtavnosti a ostatní jest vů-

bec beze st a veb Celek jest vcsiiičn krásný pozemek V nejlep-š- í

částí Nebrasky
Neziincdbcjle tuto příležitost koupit! KÍ farmu vo dvou

neb třech mílích od města o 12000 obyvatelích Školami a ji-

nými výhodami

My zaopatříme dopravu lidem kteří by ní př&li pozemek

prohlédnoiili v den prodeje anebo kdykoliv před určeným

dnem na požádání u majitele neb v Prvním Národ Hanku

Podmínky 15 procent hotové v den prodeje Vyrovná-

ní a ujmutí majetku 1 března 1915 My poneHemo
2-:-

$ kupní

ceny na 5 roků pří proc úroku

V poledne lunč zdarma 48-- 1
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sMyvky y loyilníiii k

kttwJÍ14tfji
!

olilidu na to kdo bylí avak
rwl M(tmlMnA jfi-niýňl- a v£-řír- ií

ží Vi líků jiro'i'iit demokr-

ati v Nclraw! jeat : hiuou v

tolflto tHIIOVÍklJ"
— Frank #íudd íí l lý k'ní

dIník Norfolk n zardonaíl vo-j- í

h-u- 2ltoii minuli! úterý v

(I liod rAíio l'otoi telefonem u

w'domíl policií atiy podala buď

lkith- - n-- b koroiK-rí- t do jlio
do-mov- a

Žni a píznala m mu prý
ž milovala jínlio muže h v

hnvu a z7trlivoMÍ jí

Minulý týden znkonéeii byl

ákolní rok mi Ml 6 tul univerHÍlí v

líiieolnu a mezí absolventy
mIiWi-dAvi-

též několik éckýeh jmen
nikoli v&ak počet lakový který

by odpovídal počtu řenkelio oby-

vatelstva v Nebntaec Abaolvova-l- o

eclkein '{Ol Miidentfj na líiz-nýe- d

řakiillieh nní veimly V

imiduaéní kollejí obdrželi Mtupní
MímIhi Ijfiéní Theodoru Henda

A II íliakiiliř Vmhú) lííOH

filosofie a politická ekoiomíe

Mayrue Dvořákova A JMI

Nebrimaka univer-aít- a

anglicka M: a literaturu

Sárkn Hrbkova A 15 VM)

lowhkA Hií(liek4 litertitu-r-

politíekt vřda a Moeioloíi!

Slupcn Makaliře Umřiiíj Mílo O

Hanzlík Clara Janoiicliovíi Ať

liert M Kmrlia Vlanta li Aterho-v- a

Bakaláře Vřdy H A Kovan-

da Mezí tfraduanty z uéílelMké

kollej jent jediní hnkd jméno
a mí! L A Duautko V odboru

lioMpodářMkého ínženýrMtví obdr-

žel Mtupeň Hakalářfl Vřdy Klej)

hen A Krajíéck v oboru elek-Iríekéh- o

íliženýrKtví loaepli F

Kormanek lékařatví vyntudoval

Krank John Kotlář právnietví
' Mílo Otto Hanzlík

— - i II Heilbronne!' obehod-n- i

ecMtujíeí pro jednu firmu a

v New Yorku [(odřezal
na vlaku huiliriKlonaké árii-h- v

kIyž z HttMliiiKH jiřijíždél do

nádnwí v Jííneolnu minulé úterý
ráno Myl dopraven do neinoiuiť

! k(Je lékaři zjiwlili že lna do

Mlátu V tiéklerýeli případech'

bylo nutno zorali pole a miwáe

ti kukuřicí NcbniMMká kollej yc
mčdčUlví odporučuje by pole
na nícltž In MMcinká moucha ob

jevila byla zorána čhmiič a hlubo-

ce 11 poz'léjí zvláéenii lak aby

půda byla co nejjcmnéjí Mpraco
vána a vyklíéiváí Mmul ataré ob)

lí vytrháno Setí mčlo by býlí

zdrženo až do října a na pole jež

byla v pActiíeí nékolíkrále [10
mo-b- č

mébi by býlí dána néjaká ji-

ná plodinu

ZPKÁVY Z ORANGER TEXAS

— Velké pozoriioMlí téSÍ mc

zdejhí "Kollej" v čeNké MÍní S 1'

J S T Je v ní tohoto okolí

zapnáno (iřea 40 čcNkýeh Mtuden-t- ů

JchI chvály hodno že zdejáí

krajané kteří vlanlní úrodné čer-

né půdy hc probouzí k védomí

nutného vzdělání deat dále po-

zoruhodným že není mezí nimi

ani jednoho cizího atudeiita Pro-

to že je Škola v aíni čcHké cizin

ci jaou zde jukni proti nám tak

předpojatí a nehledí vyuzilkova-t- í

té přílcžitoHli ježto jedná hc t u

o podnik H čeaké Mtrany To je
ta láhka cizinců k nám Přece

vSak najdou ne zde nčkteří naSin-e- í

kteří jakž tak nčkolik hIov

dovedou vyHlovit a jaou

cele uncScni když cizinec hc na

né jednou za Ntolelí ziiHmčje při
tom potřcjM! takovému krajanu
na rameno a řekne "llello

Tom!" Podobní "krajané" my-h- Ií

že Nliince vychází a zachází

jedině v takovém cizinci

Zdejší čehký pnivník p

J MoIíh mři nyní svoji úřa-

dovnu v kráMtié upravené dvou-

patrové budově Fr Stďky Pyhi
v ní zdcjSÍ nemocnice ježi o ale

žádný prý nechtěl hýli nemoc-

ným luk doklepala

— Nové čcHké podniky hc zde

Málo buduji Nebude to dlouho

trvat a vSechriy obchody zde bu-

dou v rukou naSinců Mátne tu

4 NiiiÍNcné obchody lékárnu jiní

půl tuctu Kfocerií jatku advo-

káta doktora obehod železář-Nký-

zbožím 5 Huloonň 2 krejčí

pozemkové jednatele Iři české

čiiNOpÍNy jednoho kaHÍra dvě ko-

várny jednu tfaráž dva Ntrávní

domy a nyní Stefka a JanyNka

otevírají zuno jednu českou jat
ku Všechno bude z brumi nove

jak budova tak i náčiní

— Politika zde začíná býti již

zajímavou NaSinci ba i Němci

jsou zase pro FerKuaona za ra

Ža okreHiíího návladní-h- o

budou Němci u naňinci pod-

porovat! ťuká Mimkina Milného

"anti" z Tnylor Pan Motis ty-

lo dni jezdí h p Mankinem po če-

ských osadách v tomto okremt a

jsou ty iiejlepSÍ vyhlídky žc bu-

de zvolen Zpravodaj

A_____
ftt' tu Ht t% MWk

rOTDMt

J'ekři V iiufu-u- t Mlátč bouří

mc jrolí potravnímu komíaří

Harmanoví pro vydání rozkazu

že vSeehen chléb k prodeji na- -

lJzený nimi býlí zaloilen Sdru

žení pekau v Omaze vydalo
o- -

iéžník a týž rozealalo po aiaie v

kterém mí Mtéžuje na "nápady
politikářů kteří neví luiproMlo

ničeho o pomérech a podmínkách
v niiSem obchodé" JJarman když

upozornčn byl na onen obéžník

prohláaíl U pokud 011 bude ko- -

mÍMiiřem bude vymáhali prova- -

déní tohoto rozkazu poněvadž

vydán byl v zájmu zdraví
V tom prý m ním

MOiihlaMÍ značné procento pekflřfi
Ve Mtátř

Wade M Stewart noční

Mtrojvedoucí ve vodárnč dráhy
HurlííiiftoiíMké v MeCook utonul

na rozvodnčné řece Jtepublican v

aobotu v polednic když pokuail mc

přeploul) ji na prámiei John
Underhíll jenž byl m ním ae za

chránil

V roce JH!J0 aklizeú pSeníce
v NebniHce byla pouze ló0ll2Ó0
ImSIů kdežto letoa au odhaduje
na 'J0000000 buSlD ajímavo
jcHt ž v Jetech devadcHátých al-

fu! fa vůbec ae nepČMtovala v ua-Se-

atálé

OMiniletý hoňík A Collan- -

dera 7 ColumbuM utonul ])ří kou-

pání v nedalekém rybníce v pá
tek večer

— Ačkoli v celém Htáté hodné

pláclo béhem minulého týdne

nejvčtňí vláhu doMtali v okreau

JjiineaMler kde upadlo přen 10

palců vody- -

— Státní železniční komiMc

]rohláNÍIu v pátek že pnimyHl h

edem jcHt veřejnou nutnoatí a

tudíž pod kontrolou komiac kte-

ré Mpolřebovalclé mohou jiřed-kláda- tí

mvč hIÍiiohIÍ líozhodnuli

toto mohlo by přijití vhod kdy

by ledaři požadovali příliá vyao- -

ké ceny Trehii hc to uz deje

nyní
V nedéli ve 2 hodiny odpo- -

Iioledno Herman liiitz Hyn man

želů C A Lutovýeh z (JolumbiíM

ulomil v rybníce na východ od

mcHta kde nu koupal a družinou

hochů Tčlo bylo pozdčji nale-

zeno Jo to druhá občť koupání
v tomtéž rybníce v nčkolíka po

sledních dnech
Jamea Mahoney z Fullerton

zatčen byl minulý týden pro pro

dávání lihovin bez vládní Iicciimc

v pěti případech a pokutován pro
každé provinční $125 m útratami

celkem ijiíí50 Mahoney hc roz

hodl být i houfem Šerifa IVter- -

Mona v okreaním vezení az hi po

kutu vyalouží
— Jak jame hc již zmínili Iich- -

Heimká moucha objevila ho v nč- -

kterých čáalech Ntátu a Nice na

rozloze okreau Kichantoon a V- -

maha až k řece Platte u západně
k okreau Kearney avaak znac-nčjS- Í

Skoda byla zpuaobena jedí- -

A CO

I VMUIIUVIV vinvvu y
mmm —www—i—

'i

f
m

i
m

m

l
I
f
f
f
í

PRODÁ KE levné za hotové neb ko

vyinřiil ku kouň a dobytek 80 akrů po-

zemku v Jižní ])akoté 10 akrft jont
vdMano imtatek pimtva AdrnMa:

7 1 8 Biuuroft Htr Omaha Neb --~
48-1-

KOVÁRNA NA PRODEJ ho vftíra

ziifleníni v ídHké oNudfi b éeHkým oko-

lím AdrflHii: John Vondravek Abio

Nebr — Advertiaoment 44 flp

PŘIJME SE

PŘIJMOU SE jiň ni na byt buď ne

Htravou nneh bee utravy Modernft

pokoje e vyhlídkou do Prairie

Půrku Iíotazy v fi 4418 Amo Ave

aneb telefonujte WebNter 82S8 —

40-3-

TŘIJMOU SE ilné íony nobo divkf

k práci — ČoSky anebo Polky Omah

Paper Htoek Clo 18 a Marcy Str

Tel Uouglaí 150 — Adver-tiHeme-

38 3m e

PŘIJMU IHNED dobrého řezníka a

uounfo na stalou práci Přihlášky
na: It J Žaloudok Dodge

Nebr — AdvertiHoment 46-4-

RŮZNÉ

ROZMNOŽTE 8VÉ DOMÁCÍ PŘÍ-

JMY ítrykovánini punčoch Žádná

zkufienoKt Práce stálá Stroje zaopa-
tříme pod kontraktem Přijímáme vý-

robek Podojte žňdoet joSté dnes —

IIELPINO 1IAND HTORFS (lne)
rhieugo 111 — AdvertÍHemont 4S]p

NABÍDNUTÍ K SŇATKU — Svo

bodný muž který vlaxtní dobře ařl-zen-

farmu pro nedontatek známoHti

hledá touto cewtou družku života Dá-

my od 25 do 33 roku dobré hoxpodyné

podejte lackavé své nabídky pod mač

kou: "Hňatek H c of Pokrok
Puli Co Omuha Nebr —

48-2-

Nabídnuti k aeínánieni 34 letý

muž majitel farmy evangelík pří-

jemného zeviiéjiiku a fiatého charakte-

ru rád bv we Heznámil a řádnou dív-

kou kierái by na farmé nálibu inéla

případné uéjakým jméním vládla v

tAH d 24 do 30 let Iank Habídky a

podolmnkou MoráA ne vyméui adreno-váu- y

budt-- l do adm t I pod tuiačkou

Rádný muž"—- - Advertiiiement 47 2p
"
PORADU A ZPRÁVU SPOLEHLI-

VOU každému podám tnoéroýk
pramenu itátniťh i vt&dakh darma

kdo by e rbUl usadit V kterékoli

krajiué t které aemi pdehlt4 iprá
vy Přiložte dveueentevý kulrk na ad

puvéď K Aťmluý XI'M la —

Vdvi'(ti-H'Uien- t

NA PRODEJ
Dva páry dobrých koni jěl po-

strojů dv velké vwy jeden

malý — v dobrém pořádku Vít

te prudi i velmi vyhodaycU

piHhuinek KUst triy — vý

bor4 přdeitton iažiU výnoný
obchod iiěhováni nibylku %Ul —

HUin tu voiiUut idU

John Bondokovič
H2i 8 Hth &ir% OiuaHa Nebr

ívt 'ěm yVtnt kdjl jim třed

lUtiw "Vebkv kitýeh H

tul kd j dj
1 HA bvtm a

VI rA4 Mjwíii4iSt l# jt JU

patřili dst rvu tuejy I

l'ivmjt iA ?iiy twtjt f A

'nwrU% ?tt řrniH it

1

hlavy krku a p mou a ve mí ředit

vécr zemM lékař notl-ílke- m to-

hoto poranéoí
Hiálid reubljkámik& kon-

venci za účelem přijetí platfor-

my a zvolení nového ÚMtředidho

výboru konřtna ťude v Jíneolit

2 éervenee za přftomnoMtí J0ť'}
leb-Kátí- l

Alumnové nebraKMkéí atátií

uníverMÍly hlaMOváním Jají je-v- o

zdali přejí ponechání uní

VďMÍly ve méMtž nebo přeMtřhová-i-

léže na Ml 61 ní farmu Sdružení

alumufi na avé Mehfizí v Lincolnu

konané vyMloyíIo ae proti odatí- -

bováií uníveraíty 1JJ proti 4

hlafim avíak to mo vysvětluje
tím že véláína na Mehfizí byla lín- -

colnhkýeh J'o té doňlo k do

hodnuli aby mo o lé otázce b!ao- -

valo pomocí referenda aby lila- -

moviiIÍ váíchni abaolventi Mtální

univeraíly jiehž jeMt ani 5000

— Vichřice provázená lijákem
kterou navštíveno bylo mento

Hra wd Jolami a okolí minulý čtvr-

tek vyžádala mí jeden lídnký ži

vot Wíllíaui tJehrl 21 letý při-m- c

tolíž ve Mtyk m přetrženým

bkliíekým drátem jímž probí-

hal proud 2H00 voltfi MÍliý a

MÍMty ve Hlálé naAeiii

padaly kroupy a také příval doatí

íkody nadélal avňak celkem vy- -

i i f i i i

ilaina viana oioh není ioiihhim n

roMloueí úrodé
' PRODÁ SE dohře zaříze-n- ý

a dobře jdoucí obchod atřiž-ní-

zbožím na jižní ťí ul v Oma-z- e

Zboží jeNt veHUiéM nové Ob-

chod tento prodá nu a mírnou

cenu n celým zařízením — zboží

pulty a "Cah J£eÍHter" 1'říci-n- a

prodeje! churavé zdraví —

HlaHte mc li j dobu a R A Jdbal

éÍM 12IÍ2 Ko ťJ Str Omaha

Nebr - Alvertíemeiit 40tf

— Sdružení poHtmÍMtrů z Ne- -

briiMky konalo minulý týden avfij

ajezd v Jiiiicolnu na némž

poŇtmiKlr Sizer kritiaoval

vládu IU'0 zavedení balíčkové po

Sty aniž by předem vykonala
nutné přípravy PředHoilou Hdru-žen- í

zvolen byl VV T Morao z

Kríend tajemníkem Jcvv Ktter

Mprávee odboéky v South Oma

ze

— J Warreii Keifer z ťineoť

nu Mvého éiiMii předHeda Hlátního

republikáimkého výboru oltLAHii

Ke iako kandidát ro republikán- -

Mkou nominací za železničního ko

ni inan

— V Nebranee jcht 737 Mtátiiíeh

tniiilf iiehž zdroie dle poMlední

zprávy Mtátní bankovni rady ob

náňeií 1 15:tH15ríH Vklady éi

ní $!I!i2721íó a přibylo jich
béhem roku ríXítO)

-- -- Na vySSÍm ÚHtavé pro lilu

ehouémé ve WaahiliKton D í'

jmou také dva čeSti Hludciiti z Ne

bntNky a hiee Kmil Hladík z

IMhÍihíu' a (1 II Jelínek Z

IMatlMinouth Minulý týden od

íill nu inHdiiinv do MVVidi do- -

j i

iiiovíi

— Dii vid Otto z 1'roNMer jenž
ii'iiIiiiÍiiii Inu Kiibiilu bv zraněn n

Juliem Jtitkeym když vlak I!ni

on 1'aeifíe dráhy vrazil do jejich
atutomobilu zemřel ve étvrtek
večer v nemocnicí v Hrami Im

litin!

- - X C Nelmii ó"i letý Hind

„I V li-- 2 llV Ulil) lili KOIHIII V
J-

-

poiulélí zemíil tiu by nabyl vč

(loud lebka byla mu prudkou

tanou riidíUtčiiH
Héliem MÍIlié elt kllíi ké bouře

e čtvrtek odpoledni uhodilo do

bHtiiHckého kunti- - tl V Suvi lilič H

ptiVtital v lléiu oheň Hychlvm iítl

kitiéiiiim diibiuvolnych baiéti
bodoVd blil joiehláuéllit ačkoli

uvnitř bviu Itoelm ptiSkixena

Vditn déiť bl Ultuiým v tam

nim nkoll

Mttiwcll Uuutli b tý bo

iik i lUvciiuy mii ulreividoiel
I mi ttuibiiiřtniihké: drán iil
V pátek tolpedo Jttk)!ill e poiUI

V( plo ií lťťlňélil MÍřlt4l V dél

skčiii iniO(řUi(tu vem ptilníil je

lut i loMtidk tt idohld do Ití ho kll
tuiÉ Vťnledik lul h hoiik

pupálill bl V obličeji (i Mti KU

& Ačkoli itr4iiřld it Viliot

btib kluč db lidi'i'l l'k
H luoltl lil le#pius

li lit: ni b ktlli kt ImuiO V

tubolu uhiwldki do tíMiUl" p ň

utávu přu i lt)riiiiilnA ťllie

lUitmu n unikiiuul oWi jl
ndčil AVo14 jit Mi U

boditv v UI)d IrMtiuet v

IUuoln idiodibi dVrátf4 l

MALÍ OZNAMOVATEL

tímto oliluvenlra uvelejúii'

juiiio různá ineiiií oznámuuí ju-ko- :

ťřijiae le — 1'roúb —

Koupí nob vyiuéut u — Hlodá

e — atU Za oxnámky v Mulém

Oziiiiiiiovutcli počít&uio tu Jud no

Dvdťjiiúiii 1 cent a každé slovo

— kuidá ílnlice počítá ne též za

tilovo Maji li dotay býti adro-novin-

na admiiilntrnci uznunio-viitc- l

mtiHi poAtovné am hrud i ti

Oznam ky uvftřojní ne jen tehdy
je-l- i ohnou pf itořen — jinak

nopovíirnnuty — Monšicb

oiiCunck noř zu 2!a nu)fljíinamn

NajilSte si oKiiamku jeSté dnM

upoíitojtn alova a dlo toho koli-

krát přejeta hí mltl onimku
olinou pfiloito a uftm

caAlfte H výulodkeim jinte bude-

te vlče neí spokojím Popisy
na: Pokrok 1'iihl Co

14171411 Ho 11 Str Omaha

NebriiHka

NA PRODEJ

GROCERNÍ OBCHOD dobře jdoucí
ihned prodám % volné ruky a ca vý-

hodných podmínek PřMIna prodeje—
tttňH a touha po odpočinku Podrob-ntiKt- i

HdtMí: Petr M Hvaíinu 1242 8o

13 Str Omaha Nebr --- Advertiiio-men- t

41 tf

NA PRODEJ farma o ISO akrech v

ňiodné krajinř 5fi akru jent pozemek

avodrtovací kdo jent vždy jiatá úro-

da Z tohoto jeat 45 ukrň oneto vojté-škot- l

zbytek UK) akril joet paHtviítí
kile jcHt po celé léto zánoba vody —

Pňm o 3 nvřtnicích i jiné potřebné

tavby farma jeat pouze 1% míle od

menta' a prodá h za t00(l PřihlUÍ li

ne kopec ihned obdrží farmu v této ce-n-

i m letoint úrodou O dalíi podrob-noat- i

piíte do adm t I pod íiiaíkou:

"Zařiená farma" — Aih ertUement

4T Sp

POSLEDNÍ lacíni prérie ve vlhkém

pannu fVrna pňdu pékaá poloha

tádný k&uu--u dobra voda btíko tele

nie tafl se víe i kukuřie ÍVíi

lál kupuji fenu :uv—3t akr přu
nhé pdminky Toi íwHíeiié farmy a

Uvnl poaemky — víe v okresu Mahmi

tmu Minu Maam nie(iie e pit
nídMt í ni' lepíi punemky uei

protlAvajl ve dlarilch (tuidith

lim akr i dráže ť'ii-- i ChartM M
lfk Belou Miuii dvenieinfttl

:u tf

NA ťKODEJ Khvy miUH ku

ti j4Ůt4vá a t iluru M0 v4
a Vlkl avétaiw k M4Í T

i Hlitll j't 4 utu kodut wtui

iUtei4 dt41dé4 ub Nyai

„k tnidvé břkd siweral
kuiU! tv tik i kr- - N i

d' m piisana ndied aa vl Iv l

ui Uti V i úm adm I I -

MVklM mODATI aelfiv#

(ři inau uíkU lviki tl!# tt

11 aj a iM ai- - h Uit
fM U l#rt tím

jvt rvHbt!t MUt f

k iMlwk d a lilkv

M m Altm HS4-tl- ťa
u"i ki-- - ut a

u tiM Wh# í %r4

Kh4„ liti
i l%ttfl 4f

brou vyhlídku u uzdravení l'ro
Heílbronnera přijel jeho bratr a

v uilmtll iibii'li na vvrthod Co

bylo příéířiou Mebcvražednélm po- -

kiiMU není urřitfi známo aviak

byly to umí riepochybnň néjMké

rodinné
—- V Arapahoe zemřel minulý

týden bývalý Komice A i Hur-k- e

veleráfi z války mexieké ve

vťku bezmála !(0 rokň
- V Columbii konán byl ujezd

lígy pnjéovideh p!ku t liaieho

Mlátil jírhi oHmiiáet lylo zaulou

pno delegáty Héliem minulého

roku přibyly élyíi nové Mpolky

1'ílilí ujezd konán bude v Miť

eolliil V méMÍei břevnu před
odru-Mní-

Milému

Hiehard I M lealIV j nž o

hlitMÍl ne jako kandidát pro demo

kl atiikoii iřUVtiliélMkoii iioliiilin- -

i odej l do Wnliint'iiu aby o

opíMitú lfiadm véiioval ivýiu "ob

tMiiún poviímoMlťm" v8k vr4'

li e do SYtroky piUtl méit a

iittvátlvS rftíité éUtt Mlátu v u

mvó kndidiittn Pan Meť

lfe tuhodl4 e vdllí MViho vý

ittmiiéhu tuUt ndnlopiiiUedy vý

bmu m eernioiiiíe pru olvfeid
1'ininmnkéhti 'iňplvu V)nál
mu itiium roéuii n potrvá i do

I bdioi pllIÍIot roku

Kráva uvAianá m prouMí'
íaVUiifti nťUtitl liáhodui) MUttt

ír 1 A MmHíum Mutd u jd
iHtÍHi irjtr4bíi KUřt V 4

Pdoí NbMMe Kržvn pmťUi

!!' ť kuř O V Vlil MUllOllublblUj Vt
! n4h!it pr íeml prol napjat
v 1 pr rt h n iňt ltUd Vť itíií

KU proti v' tru Ku) roilotHiP

kU tt)y i lr MuMlionl da

MrwvpmmaKiQ rm&qie& 5 WSgiíK33'


